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Basın Açıklaması 
Geçiş Hükümeti Sudan Halkını Küçük Düşürmeye ve Yoksullaştırmaya Devam Ediyor, IMF Emirleri 

Doğrultusunda Akaryakıt Fiyatlarına Yüzde 400’den Fazla Zam Yaptı! 

 
Enerji ve Madencilik Bakanı Hayri Abdurrahman Hayri, düzenlediği basın toplantısında, Salı akşamından itibaren 

akaryakıt “benzin ve yağ” fiyatlarının serbest bırakıldığını açıkladı. Bir litre ithal benzinin fiyatının 120 Cüneyh olarak 
belirlendiğini, önceki fiyatın 28 Cüneyh olduğunu, bir litre ithal gazolinin fiyatının ise 23 Cüneyh’ten 106 Cüneyh’e 
yükseldiğini söyledi. 

Geçiş hükümeti, IMF reçetelerini harfiyen yerine getiriyor. Uluslararası Para Fonu, “akaryakıt, ekmek ve elektrikten” 
sübvansiyonların kaldırılmasını, serbest döviz kuruna geçilmesini, kamu sektörünün özelleştirilmesini istemişti. IMF’nin 
bu gündemi halk tarafından çok iyi biliyor. Hükümetin küresel fiyatlarda yaşanan artışı bahane göstermesi, açık bir 
yalandır ve göz boyamaktır. Enerji ve Madencilik Bakanı, “Limanda bekleyen akaryakıt gemilerinden kurtulmak ve 
yüksek gecikme cezalarından kaçınmak için akaryakıttan sübvansiyonların kaldırılması kararının önemine” vurgu yaptı. 
[27.10.2020 Sudan Tribune] 

Geçiş hükümeti, iktidara geldiğinden beri bu reçeteleri uygulamak için suç ortaklığı yapıyor. Hatta ekonomik 
konferans düzenlemenin amacı bile, ekonomik konferans maskesi ve aldatmacası adı altında katılımcıların tavsiyeleri 
olarak bu zamların yasalaşmasını sağlamaktı. Ancak hükümet, katılımcıların kabul görmemesi ve sübvansiyonların 
kaldırılmasına karşı tutum alınması nedeniyle şoke oldu. Sudan Tribune gazetesi 11 Mart 2020 tarihinde şöyle bir haber 
geçti: “IMF, ekonomik küçülme devam ederken Sudan’ı (acı verici) reformlar yapmaya çağırıyor.” Aynı tarihte şöyle bir 
haber yer aldı: “IMF, Hartum’u akaryakıt sübvansiyonlarına çözüm bulmaya ve yavaş yavaş kaldırmaya çağırdı...” 
Sudan hükümeti, başlangıçta alınan karara rağmen koparılan gürültüden sonra 2020 bütçesinde akaryakıt 
sübvansiyonlarının kaldırılmasından geri adım attı. Ve bu ay yapılması planlanan ulusal ekonomik konferansta bunu 
tartışmaya açacağını söyledi.” 24 Eylül 2020 günü IMF, Çarşamba akşamı geç saatlerde yaptığı açıklamada, IMF Yönetim 
Kurulunun Sudan için hazırlanan 12 aylık ekonomik programı onayladığını söyledi. Sudan ekonomisinde yapısal 
reformları gerçekleştirme becerisi oluşturmaya çalıştığını kaydetti. 

IMF Genel Müdür Yardımcısı Antoinette Sayeh yaptığı açıklamada “Sudan’ın geçici bir hükümete transferi, makro 
ekonomideki büyük dengesizlikleri ele almak için temel reformlar yapma fırsatı verdi.” dedi.” [24.09.2020 Sputnik]  

Geçiş hükümeti, sapkınlığını sürdürüyor. Sudan halkına meydan okuyor, halkı umursamıyor. Otoritesini ve 
yönetimini perçinleme konusunda yabancı elçiliklere dayanıyor. Sudan’ın kaynaklarını yağmalamak ve halkını 
yoksullaştırmak için yabancı elçiliklerin gündemlerini yasalaştırıyor. 

Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti, çıplak bir uyarıcıdır, Sudan halkını geçiş hükümetindeki sömürgecilerin ajanları ve 
tehlikelerine karşı uyarıyor. Gündemlerini ifşa ediyor. Sivil, askeri ya da melez olsun bu laik demokratik hükümetlerin, 
sömürgecilerin elinde rehin olduklarını, kukla gibi istedikleri yönde hareket ettirdiklerini vurguluyor. Sudan’ı yok etmek 
ve servetini yağmalamak dışında hiçbir projeleri yok. 

Kuruluşundan beri hükümet, eski Maliye Bakanı Bedevi aracılığıyla bu adımları uygulamak istedi. Ancak 
politikalarına yönelik eleştiri dalgası, bakanın istifasına yol açtı. Politikası bugün hükümetin politikası ile aynıdır. Bu 
nedenle hükümet, insanların geçim kaynaklarını kısıtlayarak, insanları aşağılama serisini sürdürüyor. Ya kâfirlerin tüm 
gündemlerini uygulayacak ya da Sudan halkının düşmanların planlarından haberdar olmasını sağlayacaktır. Sudan halkı 
bu hükümeti, hemen değiştirmeli, otoriteyi Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet Devletinin kurulmasına çağıran 
samimi kişilere vermelidir. Allah’ın yönetimini ikame etmek ve Şeriatını uygulamak için Salih ve dindar bir kişiye 
Müslümanların Halifesi olarak biat etmelidir.  

الْعَزِيزُ الرَّحِيم وَيَوْمَئِذٍ يَفْرَحُ الْمُؤْمِنُونَ * بِنَصْرِ اللَّهِ يَنصُرُ مَن يَشَاء وَهُوَ   “O gün Allah’ın zafer vermesiyle müminler sevinecektir. Allah, 

dilediğine yardım eder. O, mutlak güç sahibidir, çok merhametlidir.” [Rum 4-6] 

 


